
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

23 липня 2021 р.                                                                                               №  223-р

Про нагородження  

З метою відзначення представників  Бердянської  міської  територіальної
громади  відзнаками  міського  голови,  згідно  зі  ст.42  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста
Бердянська,  Положенням  про  відзнаки  міського  голови,  затвердженим
рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком
представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті
Бердянської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  виконкому  Бердянської
міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесними грамотами міського голови  працівників КП
електричних мереж зовнішнього освітлення "Міськсвітло" Бердянської міської
ради   згідно з додатком.

2.  Відділу  кадрів  та  нагород  виконкому  Бердянської  міської  ради
(Балакіна І.Є.) підготувати   Почесні грамоти   міського голови.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого
справами виконкому Юрченка О.С.

 

 
Міський голова         Валерій БАРАНОВ



        
        Додаток   

            до розпорядження 
                                                     міського голови 

                          23 липня  2021р.
                                 №  223-р

Список працівників КП електричних мереж зовнішнього освітлення
"Міськсвітло" Бердянської міської ради, представлених до нагородження

Почесною грамотою міського голови

- за  багаторічну самовіддану працю, високий професіоналізм, особистий внесок у
розвиток підприємства та з нагоди 55-річчя з дня заснування КПЕМЗО "Міськсвітло"

Бердянської міської ради
Золотухін
Віктор Митрофанович

водій автотранспортних засобів

Шабаліна 
Світлана Петрівна

бухгалтер

Спиця 
Іван Миколайович

механік

Воробйов
Олексій Валентинович

електрогазозварник

Тополенко Святослав 
Анатолійович

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі

Вронський
Олег Анатолійович

головний інженер

Демченко Тамара 
Олександрівна

головний економіст

Лаппо 
Сергій Адамович

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі

Накостенко
Дмитро Євгенійович

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі

Кравцова
Ніна Федорівна

головний бухгалтер

Косма Вячеслав 
Володимирович

водій автотранспортних засобів

  

 

Виконувач обов’язків начальника 
відділу кадрів та нагород                                                                       Світлана КРАВЕЦЬ


	Про нагородження

